

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **FUGLSANG KLOAK & BETON ApS**

**Fruerlundvej 61, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 33 86 60 11**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

**Finn Bundgaard Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FUGLSANG KLOAK & BETON ApS Frøerlundvej 61 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 86 60 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Bundgaard Larsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 590 t.kr. mod 1.364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -497 t.kr. mod -191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte selskabskapital vil blive reetableret via positiv driftoverskud de kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>590.173</b>	<b>1.363.975</b>
1 Personaleomkostninger	-1.035.115	-1.404.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.057	-196.584
<b>Driftsresultat</b>	<b>-507.999</b>	<b>-237.202</b>
Andre finansielle indtægter	486	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.382	-6.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>-510.895</b>	<b>-244.160</b>
Skat af årets resultat	14.109	53.628
<b>Årets resultat</b>	<b>-496.786</b>	<b>-190.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-496.786	-190.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-496.786</b>	<b>-190.532</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	18.042	84.766
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.042</u>	<u>104.099</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.042</u></b>	<b><u>104.099</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.588	0
Udskudte skatteaktiver	97.818	83.709
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	0	26.110
Tilgodehavender i alt	<u>358.406</u>	<u>115.819</u>
Likvide beholdninger	<u>2.657</u>	<u>308.097</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>366.063</u></b>	<b><u>428.916</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>384.105</u></b>	<b><u>533.015</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-174.882	321.904
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-94.882</b>	<b>401.904</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	64.137
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	64.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.534	6.673
Anden gæld	471.453	60.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.987	66.974
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>478.987</b>	<b>131.111</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>384.105</b>	<b>533.015</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	321.904	401.904
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	321.904	401.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	-496.786	-496.786
	<b>80.000</b>	<b>-174.882</b>	<b>-94.882</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	870.543	1.162.525
Pensioner	144.552	209.440
Andre omkostninger til social sikring	7.002	9.940
Personaleomkostninger i øvrigt	13.018	22.688
	<u>1.035.115</u>	<u>1.404.593</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har en ikke optaget skatteaktive på t.kr. 98.		
